
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Náhradní rozřezávače fólií pro nůž BN S5 (3ks) - BN S5F

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   4,5 cm × 2,9 cm × 3 mm
Hmotnost:Hmotnost:    40 g
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    3 ks
Materiál:Materiál:    ABS plast, nerezová ocel
Barva:Barva:    černá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Rozřezávač fólií pro nůž pro nůž BN S5LBN S5L nebo  nebo BN S5RBN S5R je vyměnitelná část nože, která slouží k rozřezávání smršťovací fólie.
Má integrovaný výstupek, který zajistí automatické zasunutí čepele při vložení nože do pouzdra. Dodává se v saděv sadě
po 3 kusechpo 3 kusech.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/bezpecnostni-nuz-pro-levaky-cerveny-3/
https://www.happyend.cz/bezpecnostni-nuz-pro-pravaky-zeleny/

